様式第1号（第６条関係）

年　　月　　日

　飯南町長　　　　　　　様

申請者　住　所
団体名
氏　名

飯南町農作物渇水・高温対策事業補助金交付申請書

　飯南町農作物渇水・高温対策事業補助金交付要綱第６条に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　総事業費　　　金　　　　　　　　　　　円
　　うち補助対象額　　　金　　　　　　　　　　　円
２　交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　円（補助率　１／２以内）
３　事業実施期間
　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日
４　添付書類
　⑴　補助対象期間内における燃料費やポンプ等の領収書の写し
　⑵　その他（ポンプ等の設置状況写真）
[bookmark: _GoBack]

別　紙
総事業費　　金　　　　　　　　　　　円（下記2～5の合計）

内　訳
1　渇水対策を実施した農地
	土地の所在地
	作付面積（a）
	備考
（水稲・園芸等記入）

	地名
	地番

	飯南町
	　　　　　　　　他

2　借り上げをした機械器具
	機械器具
	規格
	数量
	稼働日数
	金額（税込）

小計　　　　　　　　円（税込）

3　購入した機械器具
	機械器具
	規格
	数量
	稼働日数
	金額（税込）

小計　　　　　　　　円（税込）

4　燃料費
	機械器具等
（ポンプ・発電機、その他）
	規格・能力
	稼働日数
	燃料使用量
（ℓ）
	金額（税込）

小計　　　　　　　　円（税込）

5　その他（具体的に記入）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小計　　　　　　　　円（税込）